
 

Orange Tree hledá nové překladatele do týmu 

Prestižní překladatelská firma, která se zaměřuje na právní a odborné překlady, hledá 

nové kolegy – angličtináře – do Brna a Prahy 

 

Nabízíme příležitost pro studenty posledního ročníku nebo absolventy překladatelství a tlumočnictví 

či obdobných magisterských oborů. 

Chcete zahájit svoji kariéru v týmu profesionálních překladatelů a zdokonalit své schopnosti v oblasti 

právního překladu? 

Nabízíme místa na plný i částečný úvazek v našich pobočkách v Brně a Praze, s možností získat 

cennou praxi pod vedením zkušených lingvistů a právníků. 

 

Co vám můžeme nabídnout? 

• plný či částečný úvazek – dle možností vybraných uchazečů, případně i stáž 

• férové platové ohodnocení s možností dalšího růstu 

• další vzdělávání – pořádáme interní školení a podporujeme také účast na odborných kurzech 

včetně právního minima pro překladatele v Praze a Brně 

• tutoring/mentoring – soustavná zpětná vazba a konzultace se zkušenějšími kolegy 

• příjemné pracovní prostředí v centru Brna či Prahy 

 

Co bychom chtěli od vás? 

• vzdělání – absolvent či student posledního ročníku magisterského studia překladatelství nebo 

tlumočnictví 

• výbornou znalost anglického a českého jazyka 

• talent a nadšení pro překlad, ochotu učit se novým věcem 

• znalost práce na PC (pokročilá úroveň práce s MS Office, psaní všemi deseti výhodou)  

• zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost, pečlivost 

 

Kdy můžete začít? 

• nástup je možný ihned, případně během srpna či září 

Více o nás na: www.orangetree.cz 

 

Máte-li zájem, zašlete svůj životopis a motivační dopis Barboře Hermanové na adresu 

barbora.hermanova@orangetree.cz  

Těšíme se na vás! 

mailto:barbora.hermanova@orangetree.cz

